ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
Rua Nova Jerusalém Nº 12, Centro - Souto Soares – Bahia – CEP 46990-000

CNPJ 07.176.398/0001-60 - Tel: (0xx75) 3339 – 2332
mail: camarasoutosoares@hotmail.com  / licitacoescmss@gmail.com

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 064/2025

A CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES, Estado da Bahia, Pessoa Jurídica de

Direito Público, inscrita no CNPJ 07.176.398/0001-60, através do Agente de

Contratação, designado nos termos da Portaria Nº 08/2028, TORNA PÚBLICO que

realizará  PREGÃO ELETRÔNICO 02/2025, cujo objeto é a Aquisição de veículo

automotor para Câmara municipal de Souto Soares, conforme especificações e demais

elementos técnicos constantes no Termo de referência e demais Anexos deste Edital, do

Tipo MENOR PREÇO GLOBAL, a ser julgado nos termos da Lei nº 14.133, de 1º de abril

de 2021, Lei 123/06 e demais normas aplicáveis. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das

08h00min do dia 11/12/2025 às 08h30min do dia 23/12/2025. ABERTURA DAS PROPOSTAS:

das 08h31 min às 08h59min do dia 23/12/2025.  INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS:

às 09hs00min do dia 23/12/2025. LOCAL: www.bllcompras.com (www.bll.org.br “Acesso BLL

Compras”) Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília (DF).

Nota: A proposta final e os documentos de habilitação deverão ser anexados obrigatoriamente

na plataforma, no prazo requerido, sob pena de desclassificação e inabilitação (itens 7.31, 8.7.

9.8, 10.01 e itens 1, 2 e seus subitens, do Anexo II (Documentos de Habilitação do Edital),

ressalvado as observações constante dos referidos itens.). O Edital e seus anexos serão

disponibilizado, na íntegra, no endereço eletrônico: Portal BLL

(https://bllcompras.com),, no Diário Oficial da Câmara Municipal de SOUTO SOARES

– BA., na página eletrônica https://cmsoutosoares.ba.gov.br/ e também poderão retirado

na Sala de Licitações da Câmara Municipal, localizada à Rua Nova Jerusalém, nº 12,

Centro, Souto Soares-Bahia., no horário das 8h30min às 12h00min, mesmo endereço e

período no qual os autos do processo administrativo permanecerão com vista

franqueada aos interessados. Outras informações poderão ser obtidas por e-mail

licitacoescmss@gmail.com. Souto Soares – BA., em 10 de dezembro de 2025.

EDMILSON MENDES DOS ANJOS - Presidente. GABRIEL OLIVEIRA SOUZA - Agente

de Contratação (Portaria N° 008/2025).

		2025-12-10T15:41:54-0300